Hu/via
5/11/2023
5/11/2023
4/11/2023

Hu/via

12/11/2023
11/11/2023

Hp/via
18/11/2023
19/11/2023
19/11/2023
18/11/2023

Hp/via
26/11/2023
25/11/2023
26/11/2023
25/11/2023

Hu/via
2/12/2023
3/M12/2023
3M12/2023

ENQZH ZQOMATEIQON
KANAOOZDAIPIZHZ OEXZANIAY (EZKAO)

FPAGEIA NAPIZAZ: AEYKAAIQNOZ 12 - TK 412 22 - TO 1358 - THA/®A= 04210 530992
FPA®EIA BOAOY: AOA. KENTPO OAI'A BAZAEKH MYTIAHNHZ XAAKHAONOX - TK 384 46 - THA/®A= 04210 62888

NMPOrPAMMA ATONON

BoAog, 8/12/2023

NMPQTAGAHMA ANAPQN B 'KATHIOPIAXZ BOMIAOZX 2023-24
10¢ 'YPOZX

Qpa
14:00
17:00
19:30

Qpa
15:00
13:00
15:30

Qpa
13:30
12:00
18:00
17:00

Qpa
19:30
15:30
13:00
18:00

Qpa
13:30
16:00
12:00

FAmedo
E.AK KAPAITZAZ
KA. KANKAZ

7 0 TYMNAZIO AAPI

FAmedo
14 TYMNAZIO

KA. MMAPAZ TPIK.

KA. ATIOY ©QMA

Mmedo
KA. AT1I0Y OQMA

KA. MMAPAZ TPIK.

E.AKKAPAITZAZ
KA. KANKAZ

Mmedo

KA. MMAPAZ TPIK.

KA. ATIOY ©6QMA
KA. AT10Y ©QMA
14 TYMNAZIO

Mredo
KA. AT10Y ©QMA
E.A.K KAPAITZAZ

KA. MMAPAZ TPIK.

lMapaokeun), 8 AskeuBpiou 2023

1n AywvioTiki

Ay w
ANATENNHZH KAPA.U23
KANAMIMAKAZ AO

MAPINOZ ANTYTAZ

2n AywvioTikni

Ay w
ZOYDAAPION A.O.
NOAYAGAHTIKO TPIK U21
A.E.NAPIZAZ U23

3n Aywviorikn

Ay w
OAYMMIAAA AX
A.Z.AANAOZ 2022 U21
ANAFENNHZH KAPA.U23
KANAMMAKAZ AO

4n AywvioTikni

Ay w
MOAYAGAHTIKO TPIK U21
A.E.NAPIZAZ U23
MAPINOZX ANTYTIAZ
ZOYDAAPION A.O.

5n AywvioTikn

Ay w
OAYMIIAAA AZ
ANAFENNHXZH KAPA.U23
AOTPIKAAA U23

Vacg

>OYODANAPION A.O.
MOAYAOAHTIKO TPIK U21
A.E.NAPIZAZ U23

Vacg

A.Z.AANAOZ 2022 U21
ANAIENNHZH KAPA.U23
KANAMIMAKAZ AO

vag

>OYDANAPION A.O.
MOAYAOAHTIKO TPIK U21
A.E.NAPIZAY U23
MAPINOZ ANTYTIAZ

vag

OAYMIIAAA AZ
A.Z.AANAOZ 2022 U21
ANAIENNHZH KAPA.U23
AOTPIKAAA U23

Vag

A.E.AAPIZAX U23
KANAMIMTAKAZ AO
MOAYAOAHTIKO TPIK U21



Hu/via
10/12/2023
10/12/2023
9/12/2023
10/12/2023

Hu/via
17/12/2023
17/12/2023
16/12/2023
16/12/2023

Hu/via
14/1/2024
13/1/2024
14/1/2024
13/1/2024

Hp/via
20/1/2024
20/1/2024
21/1/2024
21/1/2024

Hp/via
28/1/2024
28/1/2024
27/1/2024
27/1/2024

Hp/via
3/2/2024
4/2/2024
4/2/2024
3/2/2024

Hu/via
10/2/2024
11/2/2024
10/2/2024
11/2/2024

Qpa
19:00
17:00
15:30
14:00

Qpa
12:30
14:00
15:00
18:00

Qpa
14:00
17:00
14:00
13:30

Qpa
13:30
19:30
15:00
17:00

Mmedo
KA.MAATYKAMIOY
KA. KANKAZ
KA. AT1I0Y ©QMA
KA. MMAPAZ TPIK.

FAmedo
KA. ATIOY ©QMA
KA. MMAPAZ TPIK.
KA. MMAPAZ TPIK.
14 TYMNAZIO

Mmedo
E.AK KAPAITZAZ
KA. KANKAZ
AHMOTIKO N'YMN.A
KA. AT10Y ©QMA

MMredo
KA. AT10Y ©QMA
KA. MMAPAZ TPIK.
14 T'YMNAZIO
KA. MMAPAZ TPIK.

20¢ 'YPOX

Qpa
19:30
15:00
15:00
19:30

Qpa
15:30
15:00
14:00
17:00

Qpa
18:00
14:00
15:30
16:00

MMmedo
KA. MMAPAZ TPIK.
14 TYMNAZIO
KA. MMAPAZ TPIK.
KA. AT1IOY ©QMA

MMmedo
KA. Ar1I0Y 6QMA
KA. MTMAPAZ TPIK.
E.A.K KAPAITZAZ
KA. KANKAZ

Fmedo
14 TYMNAZIO
KA. MMAPAZ TPIK.
KA. AT10Y ©6QMA
AHMOTIKO I'YMN.A

lMapaokeun), 8 AskeuBpiou 2023

6n AywvioTikn

Ay w
MAPINOZ ANTYMNAZ
KAANAMIMAKAZ AO
A.E.NAPIZAZ U23

NMOAYAOGAHTIKO TPIK U21
7n AywvioTikn

Ay w
OAYMITIAAA AZ

A.Z.AANAOZ 2022 U21
AOTPIKAAA U23

ZOYOAAPION A.O.
8n Aywvioriki

Ay w
ANATENNHZH KAPA.U23
KANAMIMAKAZ AO

MAPINOZ ANTYTAZ
A.ENAPIZAZ U23

9n Aywviorikn

Ay w
OAYMMIAAA AX
AOTPIKAAA U23
ZOYODAAPION A.O.
MOAYAGAHTIKO TPIK U21

1n AywvioTiki

Ay w
AOTPIKAAA U23
ZOYOAAPION A.O.
MOAYAGAHTIKO TPIK U21
A.E.NAPIZAZ U23

2n AywvioTikn

Ay w
OAYMIMIAAA AX
A.Z.AANAOZ 2022 U21
ANAFENNHZH KAPA.U23
KANAMMAKAZ AO

3n AywvioTikni

Vag

OAYMIIAAA AX
A.Z.AANAOZX 2022 U21
AOTPIKAANA U23
SOYDANAPION A.O.

vVacg

KANAMIMAKAZ AO
ANAIMENNHZH KAPA.U23
MAPINOZ ANTYNAZ
A.E.NAPIZAZ U23

Vag

OAYMIIAAA AX
AOTPIKAAA U23
>OYOANAPION A.O.
MOAYAOAHTIKO TPIK U21

vag

A.Z.AANAOZX 2022 U21
ANATIENNHXH KAPA.U23
KANAMIMTAKAZ AO
MAPINOZ ANTYTIAZ

vag

A.Z.AANAOZX 2022 U21
ANATIENNHXH KAPA.U23
KANAMIMTAKAZ AO
MAPINOZ ANTYTIAZ

vag

AOTPIKAAA U23
>OYODANAPION A.O.
MOAYAOAHTIKO TPIK U21
A.E.AAPIZAX U23

Ay wvag

ZOYDAAPION A.O.
NOAYABGAHTIKO TPIK U21
A.ENAPIZAZ U23
MAPINOZ ANTYTIAX

OAYMMIAAA AZ
A.Z.AANAOZ 2022 U21
ANAMENNHZH KAPA.U23
KAANAMIMAKAZ AO



Hu/via
18/2/2024
171212024
18/2/2024
18/2/2024

Hu/via
24/2/2024
25/2/2024
24/2/2024
24/2/2024

Hu/via
2/3/2024
3/3/2024
2/3/2024
3/3/2024

Hp/via
9/3/2024
10/3/2024
10/3/2024
9/3/2024

Hp/via
23/3/2024
23/3/2024
23/3/2024
24/3/2024

Hp/via
30/3/2024
31/3/2024
30/3/2024
31/3/2024

Qpa
13:30
15:00
14:00
14:00

Qpa
15:30
14:00
17:00
19:30

Qpa
19:30
14:00
15:00
15:00

Qpa
17:00
16:00
12:00
15:30

Qpa
15:30
17:00
18:00
14:00

Qpa
15:00
16:00
17:00
14:00

Mmedo
KA. ATIOY ©QMA
KA. MMAPAZ TPIK.
E.AKKAPAITZAZ
KA. MMAPAZ TPIK.

FAmedo
KA. ATIOY ©QMA
AHMOTIKO I'YMN.A
KA.KANKAZ
KA. MMAPAZ TPIK.

Mmedo
KA. AT1IOY ©QMA
KA. MMAPAZ TPIK.
KA. MMAPAZ TPIK.
14 T'YMNAZIO

MMredo
KA. KANKAZ
E.AKKAPAITZAZ
AHMOTIKO I'YMN.A
KA. AT1I0Y ©QMA

MMmedo
KA. AT10Y ©QMA
KA. MMAPAZ TPIK.
14 T'YMNAZIO
KA. MMAPAZ TPIK.

MMmedo
KA. MMAPAZ TPIK.
E.A.K KAPAITZAX
KA. KANKAZ
KA. AT10Y ©QMA

lMapaokeun), 8 AskeuBpiou 2023

4n AywvioTiki

Ay w

OAYMIMIAAA AZ
A.Z.AANAOZ 2022 U21
ANAIENNHZH KAPA.U23
AOTPIKAAA U23

5n Aywvioriki

Ay w

A ENAPIZAZ U23
MAPINOZ ANTYTIAX
KANAMIMAKAZ AO
NOAYAGAHTIKO TPIK U21

6n AywvioTiki

Ay w
OAYMMIAAA AZ
A.X.AANAOZ 2022 U21
AOTPIKAAA U23
SOYDAAPION A.O.

7n AywvioTikni

Ay w
KANAMMAKAZ AO
ANATENNHZH KAPA.U23
MAPINOX ANTYTIAZ
A.E.NAPIZAZ U23

8n Aywviorikn

Ay w
OAYMIMIAAA AX
AOTPIKAANA U23
ZOYODAAPION A.O.
MOAYAGAHTIKO TPIK U21

9n AywviorTikn

Ay w
A.Z.AANAOZ 2022 U21
ANAFENNHZH KAPA.U23
KAANAMMNAKAZ AO
MAPINOZ ANTYTIAZ

Vag

MOAYAOAHTIKO TPIK U21
A.E.AAPIZAY U23
MAPINOZ ANTYTIAX
SOYDANAPION A.O.

vVacg

OAYMIIAAA AZ
A.Z.AANAOZ 2022 U21
ANAFENNHZH KAPA.U23
AOTPIKAAA U23

Vag

MAPINOZ ANTYTIAZ
KANAMIMAKAZ AO
A.E.NAPIZAZ U23
MOAYAOAHTIKO TPIK U21

vag

OAYMIIAAA AX
A.Z.AANAOZ 2022 U21
AOTPIKAAA U23
>OYODANAPION A.O.

vag

ANAIENNHZH KAPA.U23
KANAMIMAKAZ AO
MAPINOZ ANTYNAZX
A.E.NAPIZAX U23

vag

OAYMIIAAA AZ
AOTPIKAAA U23
ZOYDANAPION A.O.
MOAYAGAHTIKO TPIK U21



A THN EZKA OEZZAAIAZ

O NPOEAPOZ O N'EN. TFPAMMATEAZ
o ) ey "1
\1\
OAANAITAZ B. KAPAZTAGHZ A.

lNapaokeun, 8 Askeufpiou 2023



